



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

№ 404

от «20» 07 2020 года

О внесении изменений в программу «Реализация антикоррупционной политики в Спасском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2022 годы», утвержденную постановлением исполнительного комитета Спасского муниципального района РТ № 682 от 13.11.2014 г. «О муниципальной программе «Реализация антикоррупционной политики в Спасском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2022 годы» (с изменения № 352 от 26.06.2016, № 359 от 19.06.2018, № 505 от 11.09.2018, №76 от 06.02.2019, № 655 от 24.09.2019)

В целях совершенствования системы противодействия коррупции, повышения эффективности мер, способствующих предупреждению коррупционных правонарушений в Спасском муниципальном районе и во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 01.06.2020 № 451 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 № 512 «Об утверждении государственной программы "Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015 - 2022 годы», Исполнительный комитет Спасского муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в программу «Реализация антикоррупционной политики в Спасском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2022 годы», утвержденную постановлением исполнительного комитета Спасского муниципального района РТ № 682 от 13.11.2014 г. «О муниципальной программе «Реализация антикоррупционной политики в Спасском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2022 годы» (с изменения № 352 от 26.06.2016, № 359 от 19.06.2018, № 505 от 11.09.2018, №76 от 06.02.2019, № 655 от 24.09.2019) следующие изменения:

1.1. в наименовании, пункте 1 цифры «2015-2022» заменить цифрами «2015-2023»;

1.2. в муниципальной программе «Реализация антикоррупционной политики в Спасском муниципальном районе Республики Татарстан на 2015-2022 годы (далее – Программа) в наименовании цифры «2015-2022» заменить цифрами «2015-2023»;

1.3. в паспорте Программы:

в строке «Наименование программы» цифры «2015-2022» заменить цифрами «2015-2023»;

в строке «Сроки реализации программы» цифры «2015-2022» заменить цифрами «2015-2023»;

в Программе цифры «2015-2022» заменить цифрами «2015-2023».

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Спасского муниципального района <http://www.spasskiy.tatarstan.ru> и на официальном сайте правовой информации (<http://pravo.tatarstan.ru>).

Руководитель исполнительного комитета
Спасского муниципального района РТ



В.А. Осокин